Uwaga II. Niniejsza tabela może być zmienioną
na rok następny, stosownie do ceny kwater w mieście
i przez wzgląd na szczególne okoliczności, lecz nie
inaczej jak z zatwierdzenia JW. Namiestnika Kró
lestwa.

Taryfę niniejszą Rada Administracyjna na posie
dzeniu swem z dnia 21 Kwietnia (3 Maja) 1864 r. za
twierdziła.—P. o. Sekretarza Stanu (podp:) A. Zabo
rowski.—Za z g o d n o ś ć Naczelnik Kancelarji, Luceński.

(Dz: Pow:).

Z Petersburga.
N a j j a ś n i e j s z y - P a n Najwyżej polecić raczył: przy

Kom isja R a d o w a Przychodów i Skarbu. — Z dniem 22

Maia (3' Czerwca) r. b., przestaje obowiązywać dotychczaso
wa Ustawa stemplowa z r. 1811 i wszelkie w jej rozwinię
ciu wvdane przepisy i objaśnienia, a w to miejsce wchodzi
w wykonanie nowa Ustawa o opłatach stemplowych N a j
wyższym Ukazem z dnia 25 Września (7 Października) 1863
r. potwierdzona, która w Tomie 61 Dziennika Praw Króle
stwa Polskiego została pomieszczoną.

Podając o tem do wiadomości publicznej, Komisja Rządo
wa Przychodów i Skarbu uprzedza wszystkich mieszkańców
kraiu, że z dniem 22 Maja (3 Czerwca) r.

Ponieważ zaś wszystkie Władze i Urzędy obowiązane są
przestrzegać używania właściwego stempla i w ogólności wy
konywania Ustawy stemplowej, każdy zatem niestosujący się
do niej, sam sobie winę przypisze, jeżeli karą kontrawen-
cyjną dotknięty zostanie. — Warszawa dnia 16 (28) Maja
1864 roku. — Z polecenia Dyrektora Głównego, Rzeczywisty
Radca Stanu, Patzelski. — Dyrektor Kancelarji, A. Rogale-
inicz.— Naczelnik Sekcji, Dobrzański. (Dz: Pow:).

Zaginął ZEGAREK Złoty, Repetier, Cy-^
lindrowy, o 4ch Kamieniach, z Cyferblatem*,
srebrnym, Kapslem mosiężnym, z napisem B re-#
quet, w kopercie Nr 52944/1351, Uprasza s i ę \